
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

02.02.2022 № 38

О проведении конкурса -  
фестиваля агитбригад 
отрядов юных инспекторов 
движения «Отряд ЮИД -  в действии»

На основании положения о проведении в 2022 году краевого конкурса -  
фестиваля агитбригад отрядов юных инспекторов движения «Отряд ЮИД -  в 
действии», а также в целях предупреждения детского дорожно -  транспортного 
травматизма, воспитания законопослушных участников дорожного движения, 
формирования культуры поведения на улице и дороге несовершеннолетних

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести муниципальный конкурс -  фестиваль «Отряд ЮИД -  в 
действии» 2 марта 2022г. на базе МБОУ «Ординская средняя общеобразовательная 
школа» (далее Конкурс).

2. Предусмотреть финансирование Конкурса из муниципальной программы 
«Развитие системы образования» согласно утвержденной смете.

3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. подготовить и направить команду для участия в муниципальном конкурсе 

-  фестивале;
3.2. в срок до 25.02.2022 г. направить командную заявку на адрес электронной 

почты ordruo@bk.ru;
3.3. организовать подвоз участников к месту проведения Конкурса и 

обеспечить средствами индивидуальной защиты.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Анисимову В.Л., методиста 

управления образования.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена:

О.В. Погорелова

В.Л.Анисимова

mailto:ordruo@bk.ru

